

## **MATERIALE INSTALATII si ACUMULATOR AGENT TERMIC INCALZIRE, IZOLAT, VISION 1000L**

I.D.: 75724776

Data publicarii 23.11.22 Coduri CPV 44115210-4 44621200-1

Pretul estimativ: 36.373,26 RON - 36.373,26 RON

Descriere: 10 SUPAPA DE SIGURANTA BIANCHI CU REGLAJ FIX 3 bar - 3/4" - F1 40220447 buc 2,00 84,03 75,63 151,26 20 #VAS EXPANSIUNE PT INCALZIRE, VERTICAL, VAREM, 6 BAR 200L - F1 41VE0200 buc 1,00 1.470,59 1.397,06 1.397,06 30 +Valva descacare termica, Caleffi, DN. 1/2" - F1 42544400 buc 1,00 1.197,48 1.077,73 1.077,73 40 #POMPA ELECTRONICA EVOPLUS, 110/180XM 110/180XM - F1 73P 1208 buc 1,00 3.235,29 3.073,53 3.073,53 50 CUPLU POMPA CIRCULATIE, 1 1/4" - F1 74C 0002 buc 1,00 39,41 35,47 35,47 60 #Termostat de imersie, lmit, TC2, reglaj 0/90C, capilar 1000 mm - D1 39T 0505 buc 1,00 100,84 95,80 95,80 70 Teaca sonda/bulb termostat termometru capilar, IMIT, lungime 120 mm, D=15x16 mm, 1/2", pentru cazan, boiler - F1 38SM0230 buc 1,00 39,92 35,93 35,93 80 TERMOMANOMETRU 0-4 bar, 0-120 grd., D80,G1/4" cu ventil 1/2" - F1 39WK0006 buc 2,00 134,45 121,01 242,02 90 !ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI MANETA, BIANCHI, 2", FE-FI - F1 40590424 buc 5,00 189,08 183,41 917,05 100 ROBINET DE GOLIRE DIN ALAMA GALBENA 'BIANCHI' CU SFERA FE 1/2 - F1 40824762 buc 1,00 44,45 40,00 40,00 110 -Supapa de sens din alama cu arc 2" - F1 40G60442 buc 1,00 142,86 138,57 138,57 120 FILTRU Y DIN ALAMA GALBENA 2" - F1 40FI0007 buc 1,00 352,94 317,65 317,65 130 !SISTEM DE ALIMENTARE DE URGENTA 1000VA (PU=700W) PT CAZANE CU GAZEIFICARE (SE FOL.CU ACUMULATOR - X1 55EPS100 buc 1,00 1.764,71 1.676,47 1.676,47 140 #Regulator tiraj cu lant (termostat aer), Ademco, pentru cazan lemne U22, FB, STR, 3/4", 30